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Nik, Izara Elorza Arreguik, Oñatiko Alkatea naizenez eta Toki Korporazioetako Antolakuntza, 
Funtzionamendu eta Erregimen · Juridiko Erregelamenduak ematen dizkidan ahalmenetan 
oinarrituz, ondorengoa agintzea erabaki dut: 

Gorako erreklamazioa-724555318 NAN (2024ZALK0306) 

724555318 NAN zenóakidunak aurkeztutako gorako errekurtsoa ( sarrera data 2024/10/10 
zkia 2024-5739) dela eta behin behineko enplegua egonkortzeko prozesu bereziaren, 
administrazio orokorreko eskalako administrari azpieskalari dagokion Epaimahaiak, 2024ko 
urriaren 30eko bileran honakoa proposatu du: 

"2024/07 /08 datarekin, enplegua egonkortzeko OPOl/2022 oposizio-Lehiaketa bidez 
administrari plazaren hautaketa epaimahaiak behin behineko kalifikazioa argitaratu zuen. 
2024-07-19ko datarekin. 724555318 NAN zenbakidunak erreklamazioa aurkeztu zuen. 

Epaimahaiak txosten bat eskatu zion CGP enpresari, ze ina Oñatiko Udalak kontratatua duen 
pertsonal arloko hainbat aholkularitza eta Lan teknikoak egiteko. 

CGP enpresak bere txostena igorri zuen 2024-09-13ko datarekin eta amaieran zera zioen: 

"Entendemos que, por tanto, deberían admitirse parc ialmente Las alegaciones de xxxx, en el 
sentido de considerar valorable, como experiencia general y como experiencia específica, 
Los periodos de servicios prestados como auxilia r administrativo en el Ayuntamiento de 
Oñati, dentro de Las fechas comprendidas entre 2 de mayo de 2013 y 1 de mayo de 2016." 

Epaimahaiak erabaki zuen, aho batez, partzialki onartzea 724555318 NAN zenbakidunaren 
alegazioak, Oñatiko Udalean 2013ko maiatzaren 2tik 2016ko maiatzaren ler.a bitarte 
administrari Laglmtzaile gisa emandako zerbitzu-ald iak esperientzia orokor eta esperientzia 
espezifiko gisa baloratzeko modukotzat jotzeari dagokionez. 

2024-10-lüeko sarrera-dataz (2024-5739 erreg.zk), gorako err.ekurtsoa aurkeztu zuen 
724555318 NAN zenbakidunak. 
Udal artxibategia berraztertu zen. Handik denbora gutxira hainbat espediente jaitsi zizkioten 
epaimahaiburuari bulegora. 8eraien artean "Decripc.puesto de trabajo n014: 
Aux.Admvo.Recaudación" zegoen. 

Alkatearen aginduz. txostena eskatu za io CGP enpresari. 

.. 
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Txosten horren konklusioa honakoa da:· 

"Sin embargo, es cierto que esto último no desvirtúa lo concluido ut supra, el hecho de que este puesto de 
Auxiliar Administrativo en el Ayuntamiento de Oñati, que estaba vinculado a plazas del Grupo C, 
Subgrupo C2 (anteriormente Grupo D), según documentación obrante en el expediente (por ejemplo, bases 
de convocatoria de promoción interna de 19/12/2013 .-BOG nº 26, de 10 de febrero de 2014-.), quizás 
debiera de haber estado vinculado a plazas del Grupo C, Subgrupo Cl (anteriormente Grupo C), ya que se 
estaba exigiendo, para su 'provis1ón, la titulación de Formación Profesional de segundo grado, propia de esa 
Subescala Administrativa. Ello, desde al menos, la fecha que obra en el ·documento de descripción de 
funciones, de 26/0112007." 

Epaimahaiak eskura izan duen dokumentazioarekin eta CGPren txostenean eta CGPren 
azalpenetan oinarrituz, aho batez, honakoé! erabaki du: 

- Onartzea 724555318 NAN zk.dunaren gorako errekurtsoa. 
- 724555318 NAN zk.dunaren puntuazioa 95 puntura igotzea eta kalifikazio-zerrenda honela 
uztea: 

~ 

ENPLEGUA EGONKORlZEKO ADMINISTRAR! PLAZAREN HAUTAKETA PROZESUA OPOSIZIO-LEHIAKETA BID 

HAUTAKETA PROZESUAREN BEHIN BETIKO KALIFIKAZIOA 

NAN A B GUZllRA LAN MEREZIMENDU GUZllRA 
AZTERKETA AZTERKETA EXPERIENlZIA AKADEMIKOAK 

724555318 17 38 55 30.00 10,00 4000 

EZ 

Fl 
c:J 

Halaber, jakinarazten da epaimahaiak erabaki duela guzti honen berri udalari ematea 
adierazita puntu gehien lortu duen pertsona izendatzeko proposamena egiten dela, eta 
hautaketa-prozesura aurkeztu diren beste guztiekin lan-poltsa osatzea proposatzen dela. 
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NAN 
A B 

GUZTIRA 
LAN MEREZIMENDU 

GUZTIRA GUZTIRA AZTERKETA AZTERKETA EXPERIENTZIA AKADEMIKOAK 
' 

44171652Z 18 34 52 30,00 10,00 40,00 92,00 
72444827W 15 31 46 26,51 8,00 34 51 80,51 
44173748V 16 34 50 18,93 10,00 2893 7893 
15397974A 18 35 53 2.42 10,00 1242 6542 
44330242L 16 35 51 6,34 8,00 1434 6534 
72450748N 14 31 45 10,00 8,00 18 00 6300 
723170525 19 34 53 10,00 10 00 6300 
30618003N 17 25 42 8,38 10,00 18 38 6038 
459192165 12 36 48 1,31 10,00 1131 5931 
724805990 17 32 49 4,26 4,00 8 26 5726 
16272706E 16 22 38 10,00 8,00 18 00 5600 
44330249A 20 32 52 4,00 400 5600 
72461913E 16 29 45 0,92 10,00 1092 5592 

16296626E 15 25 40 5,46 10,00 15 46 5546 
30649293E 17 33 50 5,40 5 40 5540 

44566078J 12 31 43 0,90 10.00 10 90 5390 

16302431P 17 30 47 2,65 4,00 665 5365 
72455514V 17 30 47 2,63 4,00 663 5363 
20181728X 14 31 45 8,00 8 00 53,00 

78893606H 15 28 43 10,00 10 00 53,00 

44151352T 11 27 38 4,35 8,00 12 35 5035 
725234508 14 31 45 . 1.18 4,00 5 18 5018 

45822936J . 18 31 49 0,37 º·ºº o 37 4937 

306759665 13 29 42 7,20 7 20 49,20 

72491943Z 13 22 35 4,14 10,00 1414 4914 

45167436J 14 25 39 10,00 10 00 4900 

30669516M 15 22 37 3,90 8 DO 1190 4890 

44331161H 13 20 33 5,74 10,00 15 74 48,74 

72741203T 11 20 31 17,32 º·ºº 17 32 48,32 

724555548 13 30 43 4,00 4,00 47,00 

72446892C 14 29 43 4,00 400 4700 

725409050 14 28 42 0,40 4,00 440 4640 

15250973H 14 32 46 O.DO O DO 4600 
7254701DL 11 24 35 0,91 10,00 091 4591 

72547008V 10 24 34 0,62 10,00 10 62 4462 

443349540 13 25 38 5,84 0,00 5 84 4384 

72578844K 13 27 40 3,49 0,00 3 49 4349 

NAN A B GUZTIRA LAN MEREZIMENDU GUZTIRA 
AZTERKETA AZTERKETA EXPERIENTZIA AKADEMIKOAK 

GUZTIRA 

15390901Z 13 21 34 8,00 8 DO 4200 
44334048F 13 28 41 0,00 o 00 4100 
15388127T 13 23 36 0,74 4,00 4 74 4074 ' 
72841051M 11 25 36 0,38 4,00 438 4038 

725255180 11 25 36 4,00 400 4000 
72748004Q 13 27 40 0,00 O DO 4000 

44171589C 13 25 38 ·a.oo o 00 3800 

72447054K 13 25 38 0,00 o 00 3800 

44334427H 10 25 35 0,00 O DO 3500 

44162848L 10 24 34 0,00 O DO 3400 
34089715N 11 21 32 O DO o·oo 3200 
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AZTERKETA B EZ GAINDllUAK 

NAN A B GUZTIRA 
AZTERKETA AZTERKETA 

724542475 15 19 34 
72580686T 13 . 19 32 
1539679'.iV 12 18 30 
724556735 12 17 29 
44171593R 10 18 28 
789265395 10 18 28 
15396134A 11 ' 12 23 

AZTERKETA A EZ GAINDllUAK 

NAN A B 
GUZTIRA 

AZTERKETA AZTERKETA 
72842268A 9 9 
30664675V 7 7 
72585126R 6 6 

- Erabaki honen jakinarazpena egitea 724555318 NAN zk.dunari 
- Erabaki honen interesduna 44171652Z NAN zk.duna denez, berari ere jakinarazpena egitea. 
- Alkateari proposatzea onar dezala behin betiko kalifikazio- zerrenda. 
- Kalifikazio-zerrenda arg itaratzea Udalaren weborrian eta iragarki-taulan " 

Horregatik guztiagatik, teknikariaren balorazioa eta proposamena ikusirik, nik, Izara Elorza 
Arreguik, Oñatiko Alkatea naizen honek, erabakitzen dut: 

Lehenengoa.- Onartzea 724555318 NAN zk.dunaren gorako errekurtsoa. 

Bigarrena.- 724555318 NAN zk.dunaren puntuazioa 95 puntura igotzea eta kalifikazio
zerrenda honela uztea: 

ENPLEGUA EGONKORTZEKO ADMINISTRAR! PLAZAREN HAllTAKETA PROZESUA OPOSIZIO-LEHIAKETA BIDEZ 

HAllTAKETA PROZESUAREN BEHIN BETIKO KALIFIKAZIOA 

NAN A B GUznRA LAN MEREZIMENDU ouznRA GUZTIRA 
AZTERKETA AZTERKETA EXPERIENlZIA AKADEMIKOAK 

724555318 17 38 55 30,00 10,00 4000 9500 

Halaber, jakinarazten da epaimahaiak erabaki duela guzti honen berri udalari ematea 
adierazita puntu gehien lortu duen pertsona izendatzeko proposamena egiten dela, eta 
hautaketa-prozesura aurkeztu diren beste guztiekin lan-poltsa osatzea proposatzen dela. 
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., 

NAN 
A B 

GUZTIRA 
LAN MEREZIMENDU 

GUZTIRA GUZTIRA 
AZTERKETA AZTERKETA EXPERIENlZIA AKADEMIKOAK 

44171652Z 18 34 52 30,00 10,00 40 DO 9200 

72444827W 15 31 46 26,51 8,00 34 51 80,51 

44173748V 16 34 50 18,93 10,00 2893 7893 

15397974A 18 35 53 2.42 10,00 1242 6542 

44330242L 16 35 51 6,34 8,00 1434 6534 

72450748N 14 31 45 10,00 8,00 18 00 63,00 

723170525 19 34 53 10,00 10 00 6300 

30618003N 17 25 42 8,38 10,00 18 38 6038 

459192165 12 36 48 1,31 10,00 1131 5931 

724805990 17 32 49 4,26 4,00 8 26 57,26 

16272706E 16 22 38 10,00 8,00 18 00 5600 

44330249A 20 32 52 4,00 400 5600 

72461913E 16 29 45 0,92 10,00 1092 5592 

16296626E 15 25 40' 5.46 10,00 15 46 5546 

30649293E 17 33 50 5,40 5 40 5540 

44566078J 12 31 43 0,90 10,00 10 90 53,90 

16302431P 17 30 47 2,65 4,00 6 65 5365 

72455514V 17 30 47 2,63 4,00 6 63 5363 

20181728X 14 31 45 8,00 8 DO 53,00 

78893606H 15 28 43 10,00 10 DO 5300 

44151352T 11 27 38 4,35 8,00 12 35 50 35 

725234508 14 31 45 1,18 4,00 518 5018 

45822936J 18 31 49 0,37 º·ºº o 37 4937 

306759665 13 29 42 7,20 7 20 49,20 

72491943Z 13 22 35 4,14 10,00 1414 4914 

45167436J 14 25 39 10,00 10 00 4900 

30669516M 15 22 37 3,90 8,00 1190 4890 . 
44331161H 13 20 33 5,74 10,00 15 74 4874 

72741203T 11 20 31 17,32 º·ºº 17 32 4832 

724555548 13 30 43 4,00 4,00 4700 

72446892C 14 29 43 4 00 400 4700 

725409050 14 28 42 0,40 4 00 440 4640 

15250973H 14 32 46 º·ºº O DO 4600 

72547010L 11 24 35 0,91 10,00 091 4591 

72547008V 10 24 34 0,62 10.00 10 62 4462 

443349540 13 25 38 5,84 º·ºº 5 84 4384 

72578844K 13 27 40 3.49 º·ºº 3 49 4349 

NAN A B GUZTIRA LAN MEREZIMENDU 
GUZTIRA 

AZTERKETA AZTERKETA EXPERIENlZIA AKADEMIKOAK 
GUZTIRA 

15390901Z 13 21 34 8,00 8 00 4200 

44334048F 13 28 41 º·ºº 000 4100 

15388127T 13 23 36 0,74 4,00 474 4074 

72841051M 11 25 36 0,38 4,00 438 4038 

725255180 11 25 36 4,00 400 4000 

727480040 13 27 40 . º·ºº O DO .4000 

44171589C 13 25 38 º·ºº O DO 3800 

72447054K 13 25 38 º·ºº O DO 3800 

44334427H ' 10 25 35 º·ºº O DO 3500 

44162848L 10 24 34 O DO O DO 34,00 
34089715N 11 21 ' 32 º·ºº O DO 3200 
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AZTERKETA B EZ GAINDITUAK 

NAN A B GUmRA 
AZTERKETA AZTERKETA 

724542475 15 19 34 
72580686T 13 19 32 
15396792V 12 18 30 
724556735 12 17 29 
44171593R 10 18 28 
789265395 10 18 28 
15396134A 11 12 23 

AZTERKETA A EZ GAINDITUAK 

NAN 
A B GUmRA 

AZTERKETA AZTERKETA 
72842268A 9 9 
30664675V 7 7 
72585126R 6 6 

Hirugarrena.- Erabaki honen jakinarazpena egitea 724555318 NAN zk.dunari 

Lauga_rrena.- Erabaki honen interesduna 441716522 NAN zk.duna denez, berari ere 
jakinarazpena egitea. 

Bosgarrena.- Alkateari proposatzea onar dezala behin betiko kalifikazio- zerrenda. 

Seigarrena.- Kalifikazio-zerrenda argitaratzea Udalaren weborrian eta iragarki-taulan 

Honela jasota gera dadin eta bere ondorioak izan ditzan hau sinatzen dut. 
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